ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 14.05.2024г. №315
[image: Описание: 039]

Российская Федерация
Республика Хакасия
Администрация муниципального
образования город Саяногорск

Хакас Республика

Республика Хакасия в составе Российской Федерации

Саяногорск городтын устаf-настаа

администрация
города саяногорска

 Федерации

Саяногорск городтын устаf-настаа

администрация
города саяногорска

Россия Федерациязы
Хакас Республиказы
Муниципальнай пÿдiстiң устағ-пастаа
Саяногорск город

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования г.Саяногорск от 29.10.2014 № 1554

	В соответствии с решением Совета депутатов муниципального образования город Саяногорск от 26.03.2024 № 146/22-6 «О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования город Саяногорск от 19.12.2023 № 129/20-6 «О бюджете муниципального образования город Саяногорск на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов», руководствуясь постановлением Администрации муниципального образования г. Саяногорск от 02.07.2015 № 626  «Об утверждении Порядка разработки, утверждения, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования город Саяногорск», ст. 32 Устава муниципального образования город Саяногорск, утвержденного решением Саяногорского городского Совета депутатов от 31.05.2005 № 35, Администрация муниципального образования город Саяногорск

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Внести в постановление Администрации муниципального образования г.Саяногорск от 29.10.2014 № 1554 «Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальным имуществом и земельными ресурсами» (далее по тексту – муниципальная программа) следующие изменения:
           1.1. В паспорте муниципальной программы:
а) позицию, касающуюся объема финансирования муниципальной программы изложить в следующей редакции.
«
	Объем финансирования муниципальной программы
	Общий объем финансирования Программы – 166 101,9 тыс. руб.
2022 год – 13 663,1 тыс. руб.;
2023 год – 12 555,6 тыс. руб.;
2024 год – 39 179,4 тыс. руб.;
2025 год – 46 165,2 тыс. руб.;
2026 год – 39 237,9 тыс. руб.;
2027 год – 15 300,7 тыс. руб.

».
	1.2. Раздел 3 муниципальной программы изложить в редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
1.3. Раздел 5 муниципальной программы «Обоснование ресурсного обеспечения муниципальной программы» изложить в редакции согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.
 	2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2024.
	3. Отделу по взаимодействию со СМИ и связям с общественностью Администрации муниципального образования город Саяногорск опубликовать настоящее постановление в городской газете «Саянские ведомости» и разместить на официальном сайте муниципального образования город Саяногорск в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
           4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя Департамента архитектуры, градостроительства и недвижимости города Саяногорска.

Глава муниципального образования
город Саяногорск                                                               	     	       Е.И. Молодняков
image1.png